ESTADO DE SERGIPE
MUNrcíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINE'TE DA PREFEITA

DECRETO N." 01/2025
De 01 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR ANTONIO
GARLOS SANTOS PARA EXERCER
CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ASSUNTOS PARLAMENTARES DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuiÇões que lhe são
conferidas por lei,

DEGRETA:

Artigo 1o. Nomeio o Sr. ANTONIO CARLOS SANTOS, portador do CPF
n.' 189.986.405-97, para exercer o cargc em comissão de Secretário Municipal
de Assuntos Parlamentares do Poder Executivo Municipal, Símbolo CC-|, para
que possa gozar de todas as prerrogatjvas inerentes ao cargo.

Artigo 20. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Artigo 30. Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao primerro dia do mâs de janeiro de 2025.

;,
' ,.. ,,] .

lzabel Cristina Gomes Rodrigues Vieira
Prefeita f\4unicipal

Pr,^*

Praçâ da Matriz, r-,' 49 - Certro - Oivina Pastora, SeÍgipe - CEP: 4965G000
CNPJ n.o 1 3.1 08.733/000 1-96